



Looduskivi töötlemise ja paigaldamisega tegelev **Saare Dolomiit-Väokivi OÜ** on üks vanemaid loodusliku kivi kaevandajaid ja töötlejaid Eestis. Firma eesmärk on saada Baltimaade, Skandinaavia ja Loode-Venemaa piirkonna suurimaks kohalikust paekivist viimistlusmaterjalide tootjaks. Et oma sihtturgudel paremini klientidele meelde jääda, käib kogu turundustegevus kaubamärgi Reval Stone all.

Tööstuslikku tootmist alustati 1958. aastal. Toetudes pikale kogemusele ja omades tänapäevaseid seadmeid, pakume laias valikus looduskivitooteid. Pakutav materjal sisaldab kõrvuti Saaremaa dolomiidi ja Tallinna paekiviga kõige erinevamaid graniidi- ja marmoriiliike kogu maailmast. Ettevõtte on tehased Saaremaal ja Tallinnas. Peakontor ja müügisalong asuvad Tallinnas, Peterburi tee 94a.

Saaremaa dolomiit on kasutusel juba XIII sajandist kui tugev ja kestav ehitusmaterjal, millest on laotud lossimüüre ja kirikuseinu. Hea töödeldavuse ja ilmastikukindluse tõttu on dolomiidist valmistatud hauamonumente, korstnakive, väravaposte, karniise, portaaile, kaminaid. Tänapäeval on dolomiiti kasutatud paljude esindushoonete viimistlemiseks Tallinnas, Peterburis, Riias, Vilniuses ja Moskvast.

Tallinna paekivi on kasutatud hea ehituskivina nii Tallinna vanalinnas kui ka kirikutes Venemaal, Soomes ja Saksamaal. Tallinna paekivi on kasutatud ka Peterburi metroo ehituses ja isegi Ermitaažis. Üha enam leiab paekivi kasutust siseviimistluses.

Et ajaga kaasas käia ja täita kõikide tellijate soovid, oleme viimase kahe

www.revalstone.com

aasta jooksul palju investeerinud tänapäevasesse tootmistehnoloogiasse. Oleme ostnud kaks täisautomaatset CNC-tööpinkki, mis on suutelised tootma dolomiidist väga keerukaid detaile. Nüüd töötavad pingid täistuuriel ja toodavad sambaid ja keerulisi bareljeefe. Enamik sellistest tellimustest tuleb meile praegu Venemaalt, kus oleme leidnud kliendid, kellele meeldib Eesti dolomiit ja paekivi.

Keerulisemad detailid projekteeritakse arvutis spetsiaalse tarkvara kaasabil kolmedimensioonilistena ja edastatakse seejärel tööpingile. Võimalus on ka mudelitelt või vanadelt detailidelt andmed laserkiirte abil skaneerida ja valmistada selle põhjal analoog. Ettevõttes on selleks väga heade oskuste ja kogemustega spetsialistid, kes suudavad masinate võimekuse ära kasutada.

Oleme huvitatud koostööst arhitektide ja disaineritega, kasutamaks ära neid uusi võimalusi looduskivi töötlemises.

Oleme valmis igati aitama ka Eesti restaureerijaid, et meie kaunid ajaloolised hooned saaksid korda.

KIVI KESTAB PÕLVEST PÕLVE

Peterburi tee 94a, Tallinn 11415

